
|,.lftI

§, [T DIRECCION ADMINISTRACION DE EDUCACION MUNICIPAL
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA PERMISO COMPENSATORIO
A DOÑA ANGELICA CARO RODRIGUEZ

DECRETO ALCALDICIO NO 2023
CHILLAN VIEJO, 1{ }IAR 2023

VISTOS:
l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modif¡catorios
2.- Ley N" 19.378, que regula el traspaso de Servicios Municipales

entre las Municipalidades de las comunas que ind¡ca.
3.- Las instrucc¡ones conten¡das en la Ley N"18.883, sobre Estatuto

Administrativo para Funcionarios Municipales.
4.- Decreto Alcaldicio N'10.813 del 30 de diciembre de 2022, que

designa a Don Rafael Bustos Fuentes como Secretario Municipal Subrogante.

CONSIDERANDO:
a).- La solicitud de permiso compensatorio presentada por Doña

ANGELICA CARO RODRIGUEZ, Directora del Departamento de Educación
Municipal de la Comuna de Chillán Viejo, por 02 hora desde las 15:00 hrs. hasta
17:00 hrs. el dia23.02.2023.

b).- Decreto Alcaldicio N"656 del 26.01 .2023, que autoriza permiso
compensado a Doña Angélica Caro Rodríguez, quedando disponible 09 horas y 43
mlnutos de permiso compensatorio.

DECRETO:
1.- AUTORIZASE a Doña ANGELICA CARO RODRTGUEZ, Céduta

de identidad N"11.770.770-9, Directora del Departamento de Educación Municipal
de la Comuna de Chillán Viejo, por 02 hora desde las 15:00 hrs. hasta 17:00 hrs.
el dia 23,02.2023.

2.-Quedará
compensatorio.

disponible 7 horas y 43 minutos de permiso

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

.E

A¿

ADMINISTRA AMU
E
IPAL

AE TOS FUENTES
SECR (s)

cllLMO /
Dis arpeta, Educación; lnteresado.

fl" ¿'3\@

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


